 (附件一)

104年全國暨臺北市conti青年盃排球錦標賽 報名表
隊名：             通訊處：                             電話：           

報名組別：

□社男組  □社女組  □青年男子甲組  □青年男子乙組  □青年女子甲組      □青年女子乙組  □青少年男子甲組  □青少年男子乙組  □青少年女子甲組          □青少年女子乙組  □男童六年級組    □女童六年級組     □ 男童五年級組    □女童五年級組
職隊員表：                   

	項次
	職稱
	姓     名
	球衣號碼
	項次
	職稱
	姓     名
	球衣

號碼

	
	領隊
	
	
	教練
	

	
	助理教練
	
	
	管理
	

	1
	隊長
	
	
	10
	
	
	

	2
	L
	
	
	11
	
	
	

	3
	
	
	
	12
	
	
	

	4
	
	
	
	13
	
	
	

	5
	
	
	
	14
	
	
	

	6
	
	
	
	15
	
	
	

	7
	
	
	
	16
	
	
	

	8
	
	
	
	17
	
	
	

	9
	
	
	
	18
	
	
	


註：
1- 請以電子檔於104年2月17日(星期二) 下午5時前寄至vatmsftw@gmail.com信箱，報名費 社會組2000元、高中以下1500元，亦於104年2月 17日（星期二）前另以掛號郵寄100臺北市中正區中華路二段307巷17號 忠義國小鄭松益主任收，郵戳為憑，逾期不予受理。
2- 信封上請務必標明報名組別、隊名、聯絡人手機。
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